
 

 
 

 

 

ITET V. EMANUELE III – Via Dante, 12 – 71036 LUCERA (FG) 

🕿 0881 521302    🖳:www.itetlucera.edu.it  | 🖂fgtd060005@istruzione.it |🖂fgtd060005@pec.istruzione.it | C.F. 82000970713  |   

Albo online e sito web 
            Agli alunni delle classi TERZE  

corsi Grafica, Cat, Biochimica 
e alle loro famiglie 

Alla Dsga 
 

Erasmus+ Programme - Call for proposals 2024 - EAC/A07/2023  
KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education 
Progetto n. 2024-1-RO01-KA220-SCH-000249478 “Let's Haste No Waste!” 
Decreto n. 1642 - Pubblicazione graduatorie provvisorie alunni partecipanti a uscite all’estero 

 
 

La Dirigente Scolastica 
 
VISTO il Progetto ERASMUS PLUS KA220 Partenariati di cooperazione (Azione KA220-SCH) dal titolo 

“Let's Haste No Waste!”, approvato dalla Commissione europea;  
VISTA l’accordo bilaterale tra i partners, sottoscritto con COLEGIUL ECONOMIC “ION GHICA”, BRAILA, 

ROMANIA, coordinatore del progetto, e in rappresentanza dei molteplici beneficiari del progetto 
intitolato “Let’s Haste No Waste!”, KA220-SCH - Partnership di cooperazione nell'istruzione 
scolastica, (Acronimo “LHNW”) – CONTRATTO N. 2024-1-RO01-KA220-SCH-000249478 - date del 
progetto 01/11/2024 – 31/07/2026 (21 mesi) 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione biennale delle Risorse finanziarie Programma 
ERASMUS+;  

PRESO ATTO che la partecipazione a questo tipo di partenariati (e alle rispettive mobilità) rappresenta, 
per la scuola e per gli studenti, un’opportunità di cambiamento in una dimensione europea che 
stimola processi di innovazione e miglioramento e promuove i valori dell’inclusione e della 
tolleranza; 

CONSIDERATI gli obblighi per le azioni di pubblicizzazione e sensibilizzazione relative all’attuazione 
nell’Istituto dei progetti realizzati con fondi europei;  

CONSIDERATO che per la realizzazione delle mobilità in Europa è necessario il coinvolgimento di alunni 
dell’Istituto; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 19 del 10 settembre 2024  e la delibera del Consiglio di 
istituto n. 279 del 15 novembre 2024 di approvazione del progetto; 

VISTE le vigenti Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative nell’ambito dei progetti 
Erasmus+;  

VISTO l’avviso di selezione degli studenti di cui al prot. n. 1919 del 6 marzo 2025; 
VISTA la valutazione delle domande da parte del Gruppo operativo di progetto secondo i criteri indicati 

negli avvisi di selezione;  
CONSIDERATA l’adozione dei seguenti ulteriori criteri di selezione, a parità di punteggio:  

a. media più alta scrutinio primo trimestre. 
b. valutazione più alta in inglese. 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 





 

 
 

 

 

ITET V. EMANUELE III – Via Dante, 12 – 71036 LUCERA (FG) 

🕿 0881 521302    🖳:www.itetlucera.edu.it  | 🖂fgtd060005@istruzione.it |🖂fgtd060005@pec.istruzione.it | C.F. 82000970713  |   

 
DECRETA 

 
la pubblicazione degli elenchi graduati provvisori degli studenti che hanno presentato domanda di 
partecipazione al progetto di cui all’oggetto per le uscite all’estero. 
Il presente decreto viene pubblicato sulla bacheca Did-Up del portale Argo, all'Albo on-line di questa 
Istituzione scolastica, sul sito web dell’Istituto www.itetlucera.edu.it,  sezione Erasmus+.  
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto, entro 5 giorni dalla data della sua  
pubblicazione.   
Ove entro tale termine non saranno pervenuti reclami, la graduatoria sarà considerata definitiva. 
Eventuali rinunce alla partecipazione dovranno essere comunicate entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
Responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica prof.ssa Laura Flagella. 
 
Lucera 22 marzo 2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Laura Filomena Flagella  

(Documento firmato digitalmente  
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

  

http://www.itetlucera.edu.it/


 

 
 

 

 

ITET V. EMANUELE III – Via Dante, 12 – 71036 LUCERA (FG) 

🕿 0881 521302    🖳:www.itetlucera.edu.it  | 🖂fgtd060005@istruzione.it |🖂fgtd060005@pec.istruzione.it | C.F. 82000970713  |   

CLASSE TERZA A CHIMICA E BIOTECNOLOGIA 
                                              

studente media condotta inglese totale 

Polisena Christian Armando                                                           5 8 8 21 

Pineda Valbuena Juan Manuel                                             5 8 8 21 

Di Benedetto Jasmine                                                                5 8 7 20 

La Cava Mario                                                                              3 8 8 19 

Petti Denise Pia                                                                            3 8 0 11 

Corvino Martina Anna Pia                                                    3 8 0 11 

 
CLASSE TERZA A CAT     
                                                                  

studente media condotta inglese totale 
Bianco Salvatore                     5 8 8 21 

Russo Francesco                           5 8 8 21 

Forte Giuliana                          5 8 7 20 

Del Grosso Antonio 3 8 7 18 

Di Battista Riccardo             3 8 6 17 

Di Criscio Beatrice            3 8 6 17 

Panzano Ascanio              3 8 0 11 

  
CLASSE TERZA GRAFICA  
 

studente media condotta inglese totale 
Ienco Alessia                 5 9 8 22 

D’addario Pietro                 5 8 8 21 

Iodice Gabriele Vittorio                       3 8 8 19 

Del Mastro Andrea Pio           3 8 7 18 

Guaccio Anna                        3 8 6 17 
 


		2025-03-22T10:51:39+0100
	LAURA FILOMENA FLAGELLA




